− rilevato che il Presidente Federale non ha formulato osservazioni in ordine all’accordo raggiunto 

dalle parti relativo all’applicazione delle seguenti sanzioni:  

 Inibizione di giorni 30 (trenta) commutata su richiesta dell'interessato in sanzione pecuniaria 

di € 6.750,00 (seimilasettecentocinquanta/00) - per la Sig.ra  Simona GIOE', 

 2 (due) mesi di inibizione per il Sig.  Victor MASAYA, 

 Inibizione di giorni 40 (quaranta) commutata su richiesta dell'interessato in sanzione 

pecuniaria di € 9.000,00 (vovemila/00) - per il Sig.  Christian PUSCASIU, 

 2 (due) mesi di inibizione per il Sig.  Karl Michael SCHADE, 

 Inibizione di giorni 30 (trenta) commutata su richiesta dell'interessato in sanzione pecuniaria 

di € 6.750,00 (seimilasettecentocinquanta/00) - per il Sig.  Dirk Anthony SWANEVELD, 

 Inibizione di giorni 30 (trenta) commutata  su richiesta dell'interessato in sanzione pecuniaria 

di € 6.750,00 (seimilasettecentocinquanta/00) -  per il Sig.  Italo Andres ZANZI, 

 € 5.000,00 (cinquemila/00) di ammenda  per la società HELLAS VERONA FC S.P. 

A.; 

si rende noto l’accordo come sopra menzionato. 

Le ammende di cui al presente Comunicato Ufficiale dovranno essere versate alla Federazione